
Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen
Kelompok : AA
Periode : 0920
Dosen 1 : Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom
Dosen 2 : 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
24/09 01/10 08/10 15/10 05/11 12/11 14/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 31/12 07/01 14/01

1 2031600022 Reza
Ruslan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2031600055 Tomi Defisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2031600063 Anggita
Prastiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2031600097
Eva
Rosdiana
Pohan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2031600105 Dea
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2031600121
Yaman
Taruna
Imanuel

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2031600147
Muhammad
Faiz Hamidy
Siregar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2031600154 Hadid
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2031600162 Norina Br
Lingga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2031600170 Hilmi
Luthfiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2031600188 Miftahur
Rizky Aldian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2031600196 Ageng
Mahendra A Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2031600204 Gilang
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2031600261 Rifqi Arya
Sandhi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2031600279
Antonius
Hermawan
Permana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2031600287 Hardison Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2031600311 Jefri Antoni
Rajaguk-guk Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2031600337 Subhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2031600352 Agus Indra
P. Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2031600360 Yuda Yogi
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2031600402
Brian
Hawari
Dewantoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031600451
Indra
Josapat
Siboro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2031600477 Dani
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2031600485 Rizka
Triansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2031600493 Syatila
Bianca Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
 Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen

 Kelompok: AA
 Periode : 0920
 

Waktu saat ini 
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari -
Jam Absensi Materi yang diberikan

1

24-09-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Sistem Informasi dalam kegiatan bisnis global saat
ini (Edit)

2

01-10-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

E Busines dan Kerjasama Global (Edit)

3

08-10-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Sistem Informasi, Organisasi dan Strategi (Edit)

4

15-10-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Isu Sosial dan Etika dalam Sistem Informasi (Edit)

5

05-11-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Presentasi Kelompok (Edit)

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


6 12-11-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Telekomunikasi, Internet dan Teknologi Nirkabel
(Edit)

7

14-11-2020 Sabtu -
10:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

UTS (Edit)

8

19-11-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Basis data dan Manajemen Informasi (Edit)

9

26-11-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Melindungi Sistem Informasi (Edit)

10

03-12-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Bussines Model Canvas (BMC) (Edit)

11

10-12-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

E-COMMERCE : Pasar Digital, Barang Digital (Edit)

12

17-12-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Meningkatkan Pengambilan Keputusan dan
Praktek Expert Choice (Edit)

13

31-12-2020 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Knowledge Management System (Edit)



14 07-01-2021 Kamis -
18:30

sudah diisi
Absen Tidak
Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

Membangun Sistem Informasi (Edit)

15

14-01-2021 Kamis -
18:30

sudah diisi
 Absen Tidak

Bisa Diubah
Karena
Sudah
Grading

UAS (Edit)
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

 Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
 Kelompok: AA

 Dosen: Deni Mahdiana
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031600022 Reza Ruslan 100 % 98 95 95 96 => A
2 2031600055 Tomi Defisa 100 % 96 90 85 90 => A
3 2031600063 Anggita Prastiwi 100 % 98 95 95 96 => A
4 2031600097 Eva Rosdiana Pohan 100 % 96 95 90 93 => A
5 2031600105 Dea Oktaviani 100 % 98 95 90 94 => A
6 2031600121 Yaman Taruna Imanuel 100 % 96 90 95 94 => A

7 2031600147 Muhammad Faiz Hamidy
Siregar 100 % 96 90 90 92 => A

8 2031600154 Hadid Hidayat 100 % 98 90 85 90 => A
9 2031600162 Norina Br Lingga 100 % 96 95 95 95 => A

10 2031600170 Hilmi Luthfiansyah 100 % 98 95 95 96 => A
11 2031600188 Miftahur Rizky Aldian 100 % 96 90 95 94 => A
12 2031600196 Ageng Mahendra A 100 % 96 95 90 93 => A
13 2031600204 Gilang Ramadhan 100 % 98 90 90 92 => A
14 2031600261 Rifqi Arya Sandhi 100 % 96 90 90 92 => A

15 2031600279 Antonius Hermawan
Permana 100 % 98 90 95 94 => A

16 2031600287 Hardison 100 % 98 90 95 94 => A
17 2031600311 Jefri Antoni Rajaguk-guk 100 % 98 90 85 90 => A
18 2031600337 Subhan 100 % 96 95 95 95 => A
19 2031600352 Agus Indra P. 100 % 96 90 95 94 => A
20 2031600360 Yuda Yogi Ananda 100 % 96 90 90 92 => A
21 2031600402 Brian Hawari Dewantoro 100 % 20 999 999 6 => E

22 2031600451 Indra Josapat Siboro 100 % 75 85 80 80 =>
B+

23 2031600477 Dani Permana 100 % 20 999 999 6 => E

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


24 2031600485 Rizka Triansyah 100 % 95 85 90 90 => A

25 2031600493 Syatila Bianca 100 % 95 80 80 85 =>
A-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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